

B.J. Ejendomme ApS
Tømrrervej 11, 6800 Varde

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 84 72 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Bjarne Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.J. Ejendomme ApS

Tømrervej 11

6800 Varde

Telefon: 75212058

CVR-nr.: 28 84 72 62

Stiftet: 13. juni 2005

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

13. regnskabsår

Direktion

Bjarne Jørgensen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

B.J. Varde ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme, investeringer samt hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 392 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -139 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	392.204	368.863
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-363.394	-188.394
Driftsresultat	28.810	180.469
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.762	41.239
Andre finansielle indtægter	61.868	66.284
1 Øvrige finansielle omkostninger	-263.253	-178.422
Resultat før skat	-127.813	109.570
2 Skat af årets resultat	-10.864	-23.556
Årets resultat	-138.677	86.014
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	86.014
Disponeret fra overført resultat	-138.677	0
Disponeret i alt	-138.677	86.014

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.588.189	1.776.583
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	500.000	675.000
5	Investeringsejendomme	<u>3.420.787</u>	<u>3.420.787</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.508.976</u>	<u>5.872.370</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.508.976</u>	<u>5.872.370</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.127.549	973.581
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.317</u>	<u>15.465</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.143.866</u>	<u>989.046</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>362.775</u>	<u>433.883</u>
	Værdipapirer i alt	<u>362.775</u>	<u>433.883</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.050</u>	<u>26.385</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.524.691</u>	<u>1.449.314</u>
	Aktiver i alt	<u>7.033.667</u>	<u>7.321.684</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	3.194.891	3.333.568
	Egenkapital i alt	<u>3.319.891</u>	<u>3.458.568</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	311.500	342.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>311.500</u>	<u>342.700</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.601.161	2.795.912
	Deposita	18.000	18.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.619.161</u>	<u>2.813.912</u>
8	Gældsforpligtelser	148.566	98.478
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	40.220	34.018
	Anden gæld	586.329	566.008
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>783.115</u>	<u>706.504</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.402.276</u>	<u>3.520.416</u>
	Passiver i alt	<u>7.033.667</u>	<u>7.321.684</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	263.253	178.422
	<u>263.253</u>	<u>178.422</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	42.064	39.556
Regulering af udskudt skat	-31.200	-16.000
	<u>10.864</u>	<u>23.556</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.965.920	3.926.387
Tilgang i årets løb	0	39.533
Kostpris ultimo	<u>3.965.920</u>	<u>3.965.920</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.189.337	-2.000.943
Årets af-/nedskrivninger	-188.394	-188.394
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.377.731</u>	<u>-2.189.337</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.588.189</u>	<u>1.776.583</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.315.629	1.315.629
Kostpris ultimo	<u>1.315.629</u>	<u>1.315.629</u>
Af- og nedskrivninger primo	-640.629	-640.629
Årets nedskrivninger	-175.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-815.629</u>	<u>-640.629</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>500.000</u>	<u>675.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	3.420.787	3.399.112
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21.675</u>
Kostpris ultimo	<u>3.420.787</u>	<u>3.420.787</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>3.420.787</u>	 <u>3.420.787</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
 7. Overført resultat				
Overført resultat primo	3.333.568	3.247.554		
Årets overførte resultat	<u>-138.677</u>	<u>86.014</u>		
	<u>3.194.891</u>	<u>3.333.568</u>		
 8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	148.566	1.967.777	2.749.726	2.894.390
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
	<u>148.566</u>	<u>1.967.777</u>	<u>2.767.726</u>	<u>2.912.390</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.750 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.009 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 500 t.kr. til sikkerhed for egen bankgæld og ejerpantebrevet giver pant i Tømrervej 11 for tilknyttede virksomheders bankengagement.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.J. Varde ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 33 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Jørgensen

Direktør

Serienummer: CVR:28847262-RID:73128358

IP: 93.166.174.2

2018-06-05 09:06:27Z

NEM ID 

Bjarne Jørgensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: CVR:28847262-RID:73128358

IP: 93.166.174.2

2018-06-05 09:06:27Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.240.146

2018-06-05 09:07:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LCP37-3228J-87BLB-WH4LW-2QBEP-70KDB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>